
 
НОВОАРХАНГЕЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДЕВ’ЯТА  СЕСІЯ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 22 вересня   2016 року                                                                      №  454 

смт Новоархангельськ 

 
Про звільнення від оплати за  

харчування дітей  в ДНЗ № 4 «Сонечко» 

та ДНЗ № 1 «Ромашка» 

 

             Розглянувши клопотання  завідуючих  дошкільними  навчальними закладами  № 4 

Стоколос Ю.І.  та № 1 Тельної І.О. про звільнення від оплати за харчування дітей,  в якій 

сім’я багатодітна, та матері, які мають статус – одиначки, відповідно до Постанови   

Кабінету  Міністрів України від 26.08.2002 р. № 1243 «Про невідкладні питання діяльності 

дошкільних та інтернатних навчальних закладів», згідно ЗУ «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України» від 24.12.2015 р. № 911-VIII та згідно  ст. 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

 

ВИРІШИЛА : 

 
1 . Звільнити з 01 жовня 2016 року по 31 грудня 2016 рік на 50 % від оплати за 

харчування у дошкільному  навчальному закладі № 4 «Сонечко»  дітей, в яких сім’я 

багатодітна. 

- Ярошенка Олександра, 

- Арделян Діана, 

- Арделян Ростислав, 

- Шпак Єгора. 

2 . Звільнити з 01 жовня 2016 року по 31 грудня 2016 рік на 50 % від оплати за 

харчування у дошкільному  навчальному закладі № 1 «Ромашка»  дітей, в яких сім’я 

багатодітна. 

- Зубіцького Олега, 

- Зубіцького Сергія, 

3 . Звільнити з 01 жовня 2016 року по 31 грудня 2016 рік на 50 % від оплати за 

харчування у дошкільному  навчальному закладі № 1 «Ромашка»  дитину, в якої матір 

має статус - одиначка. 

- Аніщенко Михайла. 

4. Дане рішення направити завідуючим дошкільними  навчальними  закладами № 4 

Стоколос Ю.І. та № 1 Тельній І.О., для відому. 

 

 

 

Селищний голова                                                               Шамановський Ю.П 


